РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

Комитет по образованию   г. Улан-Удэ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 113 «КАПИТОШКА» комбинированного вида

670011, г. Улан-Удэ, п.Энергетик, 15, телефон(факс) 42-92-77, ds_113@govrb.ru

Приказ

№ 378                                                                                                10.11.2022

«Об утверждении положения о службе медиации в МАДОУ»

Приказываю:

1.Утвердить положение о службе медиации в МАДОУ № 113 «Капитошка».

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №113 «Капитошка» __________Л.А.Серебрякова

mailto:ds_113@govrb.ru